
Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

DECRETO N° 035/2022 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO, EDITAL N° 001/2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONFERIDAS PELA CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA E PELA LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 

Considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n" 001/2022. 

DECRETA: 

Art. 1° Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022, conforme item 1.2 do edital de 
abertura. 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 11 de março de 2022. ~ 

~ 
LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 


